

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Vidče
Sídlo:	Vidče 96, 756 53 Vidče
IČ:	00304433
DIČ:	CZ 00304433
Statutární orgán:	Mgr. Pavel Drda, starosta obce
E-mail:	starosta@vidce.cz
zastoupen:	Mgr. Pavel Drda, starosta obce
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	4120851/0100

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	Olejník – stavby s.r.o.
IČ :	02171236
DIČ:	CZ02171236
Sídlo:	Meziříčská 1656, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Jednající:	Martin Olejník
Bankovní spojení:	Fio banka, a.s.
Číslo účtu:	2800559151/2010
Společnost je zapsaná	C 58461 vedená u Krajského soudu v Ostravě
zastoupen:	Martin Olejník

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „**Rekonstrukce zázemí tělocvičny, Vidče**“ spočívající ve stavebních úprav šaten a sociálního zařízení tělocvičny ve Vidči.
2. Dílo bude realizováno v obci Vidče, p. č. st. 809, okres Vsetín, v katastrálním území Vidče.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Objednatel nemá podle § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. Zahájení prací:
 - předpoklad 1. 6. 2019, nejdříve však dnem zveřejnění zápisu z rady Zlínského kraje prokazující příslib dotace na realizaci díla
 - v případě neobdržení příslibu dotace na realizaci díla ze strany Zlínského kraje nebude předmět zakázky realizován
2. Ukončení prací a předání hotového díla:
 - nejpozději do 31. 8. 2019
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodloužení objednatele s plněním těchto povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
8. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
10. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
11. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
- splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
 - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
 - úklid pracoviště,
 - stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
1 385 866,33 Kč bez DPH
291 032 Kč DPH
1 676 898 Kč celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce

daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

10.Cena může být změněna pouze v případě:

- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
 - zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

11.O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

12.Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, která nebrání užívání, a která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“), kde přílohou bude soupis provedených prací.

13.Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

14.Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

15.Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

16.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, které se nachází na pozemcích dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V případě, kdy objednateli nebude přidělena dotace ze Zlínského kraje na předmět díla, nebude předmět díla realizován.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
5. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.

6. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Rada obce Vidče

Datum jednání a číslo usnesení: 15. 4. 2019, č.ú. 6/2019

Ve Vidčích dne 9. 5. 2019



za objednatele

Olejník - stavby s.r.o.
Meziříčská 1656
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel. 724 411 363, IČO 02717263



za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P819 Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče

Zadavatel **Obec Vidče** IČO: **00304433**
96 DIČ: **CZ00304433**
75653 **Vidče**

Zhotovitel: **Olejník - stavby s.r.o.** IČO: **2717263**
Meziříčská 1656 DIČ: **CZ02717263**
75661 **Rožnov p.R.**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			199 295,13
PSV			1 035 039,20
MON			125 032,00
Vedlejší náklady			18 500,00
Ostatní náklady			8 000,00
Celkem			1 385 866,33

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 385 866,33 CZK
Základní DPH	21 %	291 032,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem s DPH **1 676 898,00 CZK**

v _____ dne **09.05.2019** _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady	0	26 500	5 565	32 065	2
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0	26 500	5 565	32 065	2
D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny	0	1 359 366	285 467	1 644 833	98
1	Stavební řešení	0	1 122 632	235 753	1 358 384	81
2	Zdravotechnika	0	111 703	23 458	135 160	8
3	Elektroinstalace	0	125 032	26 257	151 289	9
4	Mobilář	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	1 385 866	291 032	1 676 898	100

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Obklady, dlažba, barvy dveří, zárubní a maleb budou odsouhlaseny architektem.

Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika

Zařizovací předměty a vodovodní baterie budou odsouhlaseny architektem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 722,20	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			38 828,84	3
64	Výplně otvorů	HSV			1 950,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 185,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 905,60	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			56 001,74	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 224,31	0
711	Izolace proti vodě	PSV			10 503,60	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 890,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			17 592,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			44 010,00	3
726	Instalační prefabrikáty	PSV			40 760,00	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			196 199,98	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			900,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			435 177,92	31
776	Podlahy povlakové	PSV			26 610,10	2
781	Obklady keramické	PSV			98 581,32	7
783	Nátěry	PSV			45 920,40	3
784	Malby	PSV			111 053,88	8
799	Ostatní	PSV			1 840,00	0
M21	Elektromontáže	MON			125 032,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			57 476,64	4
VN	Vedlejší náklady	VN			18 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			8 000,00	1
Cena celkem					1 385 866,33	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 500,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		RTS 19/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 19/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	8 300,00	8 300,00		RTS 19/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				8 000,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00		RTS 19/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 19/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						26 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	21 722,20					
1	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	801-1	RTS 19/ I
2	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	7,66200	1 100,00	8 428,20	801-1	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení						
		závěsný systém WC : 1,1*1,2+0,8*1,2*3		4,20000				
		příčka : 1,6*3,3-0,9*2,02		3,46200				
3	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	1,32000	1 150,00	1 518,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení						
		2.17 : 1,2*1,1		1,32000				
4	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	8,47000	800,00	6 776,00	801-1	RTS 19/ I
		2.17 : 8,47		8,47000				
5	342267112RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	4,00000	950,00	3 800,00	801-1	RTS 19/ I
		zakrytí potrubí pod stropem : 4		4,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	38 828,84					
6	601011102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	20,02000	40,00	800,80	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Včetně pomocného lešení.						
7	601011261RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	20,02000	360,00	7 207,20	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Včetně pomocného lešení.						
		1.01 : 5,2*3,85		20,02000				
8	602011202R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	4,66400	30,00	139,92	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.17 : 0,9*1,6+3*1,6-0,8*1,97		4,66400				
9	602011261RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	4,66400	340,00	1 585,76	801-1	RTS 19/ I
10	611481211RT8	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	4,66400	147,00	685,61	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
11	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	72,84500	390,00	28 409,55	801-1	RTS 19/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřiku.						
		pod obklady :						
		2.11 : 2*(1,2+0,15*2)		3,00000				
		2.12 : 2,1*(1,05+1)*2-0,6*2,1		7,35000				
		2.13 : 2,1*(0,5*2+1,9)		6,09000				
		2.15 : 2,1*(0,6*2+1,9)		6,51000				
		2.16 : 2,1*(2,3+0,8*2+1,1*2)-0,6*2,1		11,55000				
		2.17 : 2,1*(1,4+1,2+0,7*3+0,75)+2,1*(0,8+1,1)*2-0,6*2,1*2		24,88500				
		soklík : 134,6*0,1		13,46000				
Díl: 64	Výplně otvorů					1 950,00		
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 185,80		
13	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	8,47000	140,00	1 185,80	800-3	RTS 19/ I
		8,47		8,47000				
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					16 905,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	211,32000	80,00	16 905,60	801-1	RTS 19/ I

43,52+1,82+40,91+46,76+26,03+24,23+1,22+1,06+2,85+3,23+3,71+7,51+8,47

211,32000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					56 001,74		
15	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	227,82000	133,00	30 300,06	801-3	RTS 19/ I	

214,32

214,32000

30*0,45

13,50000

16	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	161,06000	60,00	9 663,60	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

1.01 : 43,52

43,52000

1.02 : 1,82

1,82000

2.01 : 40,91

40,91000

2.05 : 46,76

46,76000

2.11 : 1,22

1,22000

2.12 : 1,06

1,06000

2.13 : 2,85

2,85000

2.14 : 3,23

3,23000

2.15 : 3,71

3,71000

2.16 : 7,51

7,51000

2.17 : 8,47

8,47000

17	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	114,00000	10,00	1 140,00	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

1.01 : (7,4+1,2+5,2)*2-0,8-1,6-0,6-1,8

22,80000

1.02 : (1,1+1,65)*2-0,6

4,90000

2.01 : (6,8+4,7+1,05+0,6+2,45+1,05)*2-0,8*3-0,6-1,6*2

27,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.05 : (2,4+0,75+2,2+0,6+0,7+4,4+0,4+4,4+0,4+4,4+0,4+4,4+0,3*4)*2-0,8*4-0,6*1-1,6*3		44,70000				
		2.14 : (1,9+1,7)*2-0,6		6,60000				
		2.16 : 3,2+0,5		3,70000				
		2.17 : 3,2+1		4,20000				
18	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	29,00000	50,00	1 450,00	801-3	RTS 19/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		3+1+5+6+1+2+2+1+1+1+1+2+3		29,00000				
19	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	6,60000	200,00	1 320,00	801-3	RTS 19/ I
		3,3*2		6,60000				
20	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	66,21600	80,00	5 297,28	801-3	RTS 19/ I
21	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	66,21600	50,00	3 310,80	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		2.11 : 1,5*(1,2*1,02)*2-0,6*1,5		2,77200				
		2.12 : 2,1*(1,05+0,02)*2-0,6*2,1		3,23400				
		2.13 : 1,5*(1,5+1,9)*2-0,8*1,5*2		7,80000				
		2.15 : 1,5*(1,9+1,95)*2-0,8*1,5*2		9,15000				
		2.16 : 2,1*(3,2+2,4)-0,8*2,1-0,6*2,1+2,1*(0,8+1,1)*2-0,6*2,1		15,54000				
		2.17 : 2,1*(2,8*2+3,2)-0,8*2,1-0,6*2,1*2+2,1*(1,1+0,8)*2*2-0,6*2,1*2		27,72000				
22	900 R01	Hodinové zučtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	16,00000	220,00	3 520,00	801-1	RTS 19/ I
		demontáž a likvidace mobilní lavičky, skříňky, věšáky apod. : 16		16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 224,31		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	3,36618	1 552,00	5 224,31	801-4	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 711		Izolace proti vodě				10 503,60		
24	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	30,58000	40,00	1 223,20	800-711	RTS 19/ I
		2.11 : 1,22		1,22000				
		2.12 : 1,06		1,06000				
		2.13 : 2,85		2,85000				
		2.15 : 3,71		3,71000				
		2.16 : 7,51		7,51000				
		2.17 : 8,47		8,47000				
		57,6*0,1		5,76000				
25	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	30,58000	180,00	5 504,40	800-711	RTS 19/ I
		jednovrstvá						
26	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky	m	57,60000	60,00	3 456,00	800-711	RTS 19/ I
		těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna						
		2.11 : (1+1,2)*2		4,40000				
		2.12 : (1,05+1)*2		4,10000				
		2.13 : (1,9+1,5)*2		6,80000				
		2.15 : (1,95+1,9)*2		7,70000				
		2.16 : (3,2+2,4)*2+(1,1+0,8)*2		15,00000				
		2.17 : (3,2+2,8)*2+(0,8+1,1)*2*2		19,60000				
27	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	4,00000	80,00	320,00	800-711	RTS 19/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				196 199,98		
28	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	5,76000	35,00	201,60	800-766	RTS 19/ I
		kryty radiátorů 2.06 : 0,9*2,4+0,3*2,4		2,88000				
		2.09 : 0,9*2,4+0,3*2,4		2,88000				
29	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	5,76000	35,00	201,60	800-766	RTS 19/ I
30	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	20,02000	50,00	1 001,00	800-766	RTS 19/ I
		1.01 : 5,2*3,85		20,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,02000	50,00	1 001,00	800-766	RTS 19/ I
32	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,00000	70,00	1 400,00	800-766	RTS 19/ I
33	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	20,00000	220,00	4 400,00	800-766	RTS 19/ I
34	766661432R0V	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.160 cm	kus	5,00000	370,00	1 850,00		Vlastní
Dveře s protipožární odolností do 30 minut.								
35	pc01	Protipožární dveře 1600x1970 mm, parametry dle stávajících dveří vč.kování, samozavírače apod	kus	5,00000	14 300,00	71 500,00		Vlastní
		1.01 : 1		1,00000				
		2.01 : 2		2,00000				
		2.05 : 2		2,00000				
36	766410020RAI	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva pouze montáž, desky ve specifikaci,	m2	49,24500	380,00	18 713,10	AP-PSV	RTS 19/ I
Podkladový rošt, obklad deskami.								
		2.06 : 2,1*(5,2-0,95+5,1+5,2-0,9*2-0,95)		24,78000				
		2.09 : 2,1*(5,2-0,7+4,7-0,9+5,2-0,9-0,95)		24,46500				
37	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	20,00000	380,00	7 600,00	SPCM	RTS 19/ I
38	54926044R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; pravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	20,00000	340,00	6 800,00	SPCM	RTS 19/ I
39	60726121R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	51,70725	370,00	19 131,68	SPCM	RTS 19/ I
		49,245*1,05		51,70725				
40	611601201R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	7,00000	2 880,00	20 160,00	SPCM	RTS 19/ I
		1.02 : 1		1,00000				
		2.11 : 1		1,00000				
		2.12 : 1		1,00000				
		2.14 : 1		1,00000				
		2.16 : 1		1,00000				
		2.17 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	13,00000	3 120,00	40 560,00	SPCM	RTS 19/ I
		1.01 : 1		1,00000				
		2.01 : 1		1,00000				
		2.06 : 2		2,00000				
		2.09 : 2		2,00000				
		2.05 : 2		2,00000				
		2.13 : 1		1,00000				
		2.15 : 1		1,00000				
		2.16 : 1		1,00000				
		2.17 : 2		2,00000				
42	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	12,00000	140,00	1 680,00	800-766	RTS 19/ I

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	435 177,92					
43	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	227,82000	180,00	41 007,60	800-771	RTS 19/ I
44	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	227,82000	40,00	9 112,80	800-771	RTS 19/ I
45	771275511RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	30,00000	480,00	14 400,00	800-771	RTS 19/ I
		1,25*24		30,00000				
46	771275521RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	30,00000	480,00	14 400,00	800-771	RTS 19/ I
47	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	134,60000	90,00	12 114,00	800-771	RTS 19/ I
		1.01 : (7,4+5,2+0,1+1,2*2)*2-1,6-1,8-0,8+(1,2*2+2,4)		30,80000				
		1.02 : (1,1+1,65)*2-0,6		4,90000				
		2.01 : (6,8+4,7+1,05+0,6+2,45+1,05)*2-0,8*3-0,6-1,6*2		27,10000				
		2.05 : (2,4+0,75+2,2+0,6+0,7+4,4*4+0,4*3+0,3*4)*2-0,8*4-0,6*1-1,6*2		46,30000				
		2.11 : (1,2+1)*2-0,6*2-1,2-0,15*2		1,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.14 : (1,9+1,7)*2-0,8*2		5,60000				
		2.15 : (1,95+1,9)*2-0,8*2-1,9-0,6*2		3,00000				
		2.16 : 2*2,4+3,2+0,9-0,6		8,30000				
		2.17 : 2,1+1,7*4-0,6*2-0,8*1		6,90000				
48	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	134,60000	60,00	8 076,00	800-771	RTS 19/ I
49	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	214,32000	740,00	158 596,80	800-771	RTS 19/ I
		1.01 : 43,52+1,2*2,5		46,52000				
		1.02 : 1,82		1,82000				
		2.01 : 40,91		40,91000				
		2.05 : 46,76		46,76000				
		2.06 : 26,03		26,03000				
		2.09 : 24,23		24,23000				
		2.11 : 1,22		1,22000				
		2.12 : 1,06		1,06000				
		2.13 : 2,85		2,85000				
		2.14 : 3,23		3,23000				
		2.15 : 3,71		3,71000				
		2.16 : 7,51		7,51000				
		2.17 : 8,47		8,47000				
50	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	227,82000	120,00	27 338,40	800-771	RTS 19/ I
		214,32		214,32000				
		30*0,45		13,50000				
51	585813000R	vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonivelační; pro interiér	kg	1 674,47700	20,00	33 489,54	SPCM	RTS 19/ I
		227,82*1,4*5*1,05		1 674,47700				
52	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	250,55800	410,00	102 728,78	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		214,32*1,1		235,75200				
		134,6*0,1*1,1		14,80600				
53	pc06	Schodovka 33,3x33,3 x 8,5 cm grey	m2	14,85000	840,00	12 474,00		Vlastní
		30*0,45*1,1		14,85000				
54	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	8,00000	180,00	1 440,00	800-771	RTS 19/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				26 610,10		
55	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2	m	30,00000	60,00	1 800,00	800-775	RTS 19/ I
		1,25*12*2		30,00000				
56	776200830RT1	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran schodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	30,00000	40,00	1 200,00	800-775	RTS 19/ I
57	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (1,2*2+2,5)	m	4,90000	10,00	49,00	800-775	RTS 19/ I
58	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 schodiště : 1,2*2,5	m2	3,00000	180,00	540,00	800-775	RTS 19/ I
59	776971318R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm 1.01 : 5,2*3,85+1,2*1,8	m2	22,18000	820,00	18 187,60	800-775	RTS 19/ I
60	776976420R00	Čistící zóny a rohože lišta k rohožím, z pryže, šířky 20 mm (5,2+1,2+3,85)*2	m	20,50000	187,00	3 833,50	800-775	RTS 19/ I
61	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	5,00000	200,00	1 000,00	800-775	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické				98 581,32		
62	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. 2.11 : 2*(1,2+0,15*2)	m2	59,38500	25,00	1 484,63	800-771	RTS 19/ I
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.12 : 2,1*(1,05+1)*2-0,6*2,1		7,35000				
		2.13 : 2,1*(0,5*2+1,9)		6,09000				
		2.15 : 2,1*(0,6*2+1,9)		6,51000				
		2.16 : 2,1*(2,3+0,8*2+1,1*2)-0,6*2,1		11,55000				
		2.17 : 2,1*(1,4+1,2+0,7*3+0,75)+2,1*(0,8+1,1)*2*2-0,6*2,1*2		24,88500				
63	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	99,80000	110,00	10 978,00	800-771	RTS 19/ I
		2.11 : 4*2,1		8,40000				
		2.12 : 6*2,1+0,6		13,20000				
		2.13 : 4*2,1		8,40000				
		2.15 : 4*2,1		8,40000				
		2.16 : 8*2,1+0,6		17,40000				
		2.17 : 20*2,1+0,8+0,6*2		44,00000				
64	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	59,38500	720,00	42 757,20	800-771	RTS 19/ I
65	59760126.AR	profil - styk podlaha/stěna s dutým požlábkem; PVC	m	109,78000	60,00	6 586,80	SPCM	RTS 19/ I
		99,8*1,1		109,78000				
66	597813534R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva žlutá; mat	m2	65,32350	540,00	35 274,69	SPCM	RTS 19/ I
		59,385*1,1		65,32350				
67	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	5,00000	300,00	1 500,00	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				45 920,40		
68	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	68,20000	190,00	12 958,00	800-783	RTS 19/ I
		zárubně : 1,3*6+1,1*19		28,70000				
		zábradlí : (3,4*4+1,2*2+2,5+1,25)*1*2		39,50000				
69	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	69,30000	140,00	9 702,00	800-783	RTS 19/ I
		Polož						
		zárubně : 1,3*6+1,1*20		29,80000				
		zábradlí : (3,4*4+1,2*2+2,5+1,25)*1*2		39,50000				
70	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	68,20000	110,00	7 502,00	800-783	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zárubně : 1,3*6+1,1*19			28,70000			
		zábradlí : (3,4*4+1,2*2+2,5+1,25)*1*2			39,50000			
71	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	49,24500	320,00	15 758,40	800-783	RTS 19/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		obklad 2.06, 2.09 : 49,245			49,24500			
Díl: 784		Malby				111 053,88		
72	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	832,19600	30,00	24 965,88	800-784	RTS 19/ I
		856,88-4,664-20,02			832,19600			
73	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	860,88000	25,00	21 522,00	800-784	RTS 19/ I
		1.01 : 3,3*(7,4+5,2+0,1+1,2)*2+3,3*(1,2*2+1,8)+43,52			149,12000			
		1.02 : 3,3*(1,1+1,65)*2			18,15000			
		2.01 : 3,3*(1,05+0,05*3+1,15*2+0,6+0,25+4,4+0,4+5,7+0,4+1,4)+40,91+11,28			107,13500			
		2.05 : 3,3*(2,4+0,75+2,2+0,6+0,7+4,4*4+0,4*3+0,3*4)*2+47,76			223,65000			
		2.06 : 3,3*(5,2+5,1)*2+26,03			94,01000			
		2.09 : 3,3*(4,7+5,2)*2+24,23			89,57000			
		2.11 : 3,3*(1+1,2)*2+1,22-3			12,74000			
		2.12 : 1,2*(1,05+1)*2+1,06			5,98000			
		2.13 : 3,3*(1,9+1,5)*2+2,85-6,09			19,20000			
		2.14 : 3,3*(1,9+1,7)*2+3,23			26,99000			
		2.15 : 3,3*(1,95+1,9)*2+3,71-6,51			22,61000			
		2.16 : 3,3*(3,2+2,4)*2+3,3*(1,1+0,8)*2+7,51-11,55			45,46000			
		2.17 : 3*(3,2+2,8)*2+1,6*2,1*2+2,1*(0,8+1,1)*2+8,47-24,885			42,26500			
		4			4,00000			
74	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	860,88000	75,00	64 566,00	800-784	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				56 765,86		
75	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,24846	820,00	11 683,74	801-3	RTS 19/ I
76	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,24846	640,00	9 119,01	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
77	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	413,20535	24,00	9 916,93	801-3	RTS 19/ I
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	14,24846	532,00	7 580,18	801-3	RTS 19/ I
79	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	113,98768	128,00	14 590,42	801-3	RTS 19/ I
80	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	14,24846	272,00	3 875,58	801-3	RTS 19/ I

Celkem	1 122 631,55							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 890,00		
1	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 19/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
2	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 19/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
3	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	1,00000	250,00	250,00	800-721	RTS 19/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
4	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 19/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
5	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	3,00000	400,00	1 200,00	800-721	RTS 19/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
6	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	200,00	200,00	800-721	RTS 19/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
7	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	600,00	1 200,00	800-721	RTS 19/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	8,00000	70,00	560,00	800-721	RTS 19/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	4,00000	70,00	280,00	800-721	RTS 19/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 592,00		
10	722130831R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky	kus	13,00000	10,00	130,00	800-721	RTS 19/ I
11	722170932R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnitřní závit , 25x3/4	kus	2,00000	250,00	500,00	800-721	RTS 19/ I
12	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	40,00	320,00	800-721	RTS 19/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
13	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	60,00	360,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
14	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	8,00000	29,00	232,00	800-721	RTS 19/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
15	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	6,00000	30,00	180,00	800-721	RTS 19/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
16	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	19,00000	300,00	5 700,00	800-721	RTS 19/ I
17	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	300,00	600,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně vypuštění a napuštění,						
18	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
19	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	17,00000	210,00	3 570,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
20	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	14,00000	160,00	2 240,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,00000	200,00	2 800,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
22	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	3,00000	120,00	360,00	800-721	RTS 19/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				44 010,00		
23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	200,00	800,00	800-721	RTS 19/ I
24	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	5,00000	500,00	2 500,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	725016105R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály	soubor	2,00000	4 500,00	9 000,00	800-721	RTS 19/ I
26	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	200,00	400,00	800-721	RTS 19/ I
27	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	100,00	200,00	800-721	RTS 19/ I
28	725210826R00	Demontáž umyvadel umývatka bez výtokových armatur	soubor	1,00000	100,00	100,00	800-721	RTS 19/ I
29	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	1 200,00	4 800,00	800-721	RTS 19/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

30	725239103R00	Montáž bidetu závěsného	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	800-721	RTS 19/ I
31	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	12,00000	150,00	1 800,00	800-721	RTS 19/ I
32	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní	kus	4,00000	800,00	3 200,00	800-721	RTS 19/ I
33	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	50,00	150,00	800-721	RTS 19/ I
34	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	200,00	200,00	800-721	RTS 19/ I
35	725829501R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových nástěnné bidetových souprav	kus	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 19/ I
36	55145033R	baterie bidetová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	SPCM	RTS 19/ I
37	pc01	Závěsné WC 355x520mm vodorovný odpad, hluboké splachování bílá	kus	5,00000	800,00	4 000,00		Vlastní

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Šířka: 355 mm

Hloubka: 520mm

Výška: 400 mm

Hmotnost: 26,2 kg

Barva: bílá

38	pc02	WC sedátko Duroplast bílé	kus	5,00000	600,00	3 000,00		Vlastní
39	pc03	Klasické umyvadlo 600x470mm s otvorem, bílá alpin	kus	3,00000	870,00	2 610,00		Vlastní
40	pc04	Umývatko 380x245mm bez otvoru, bílá alpin	kus	1,00000	870,00	870,00		Vlastní
41	pc05	Nástěnný ventil s ruční bidetovou sprškou	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
42	pc06	Závěsný bidet 355x540mm s přepadem, s otvorem pro baterii bílá alpin	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
43	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	8,00000	110,00	880,00	800-721	RTS 19/ I

Díl: 726		Instalační prefabrikáty	40 760,00					
44	726211121R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s přezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	5,00000	7 000,00	35 000,00	800-721	RTS 19/ I

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

45	726211161R00	Bidet montážní prvek pro bidet, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s přezděním, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 36,1 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-----------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

46	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	4,00000	40,00	160,00	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	900,00					
47	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus uložení potrubí : 10	kg	10,00000	90,00	900,00	AP-PSV	RTS 19/ I

Díl: 799		Ostatní	1 840,00					
48	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 zednické výpomoci : 8	h	8,00000	230,00	1 840,00	801-1	RTS 19/ I

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	710,78					
49	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,21578	840,00	181,26	801-3	RTS 19/ I
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,21578	640,00	138,10	801-3	RTS 19/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

51	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,25762	26,00	162,70	801-3	RTS 19/ I
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,21578	532,00	114,79	801-3	RTS 19/ I
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,43156	128,00	55,24	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	0,21578	272,00	58,69	801-3	RTS 19/ I

Celkem	111 702,78							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				125 032,00		
1	pc01	D+M elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	125 032,00	125 032,00		Vlastní

Celkem						125 032,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P819	Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vidče
O:	D.1.1	Rekonstrukce zázemí tělocvičny
R:	4	Mobilář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00		
1	pc01	Mobiliář - viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00		Vlastní

Celkem	0,00
---------------	-------------

[illegible]

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže - začátek								
Elektroinstalace							0,00	0,00
SPÍNAČE								
Spínač jednopólový řazení 1, kompletní	ks	10,00	75,00	750,00	59,00	590,00	134,00	1 340,00
Spínač jednopólový řazení 6, kompletní	ks	14,00	72,00	1 008,00	67,00	938,00	139,00	1 946,00
Spínač jednopólový řazení 7, kompletní	ks	3,00	93,00	279,00	78,00	234,00	171,00	513,00
SVÍTLIDLA								
Svítlidlo LED 19W, typ MODUS LLL2000	ks	20,00	2 100,00	42 000,00	300,00	6 000,00	2 400,00	48 000,00
Svítlidlo LED 28W, typ MODUS LLL3000	ks	13,00	2 100,00	27 300,00	300,00	3 900,00	2 400,00	31 200,00
Svítlidlo LED 39W, typ MODUS LLL4000	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	300,00	300,00	2 400,00	2 400,00
Svítlidlo stropní 2x36W, vč. zdroje	ks	7,00	780,00	5 460,00	185,00	1 295,00	965,00	6 755,00
Svítlidlo nouzové s vlastním zdrojem	ks	5,00	2 380,00	11 900,00	185,00	925,00	2 565,00	12 825,00
KABEL								
Kabel CYKY3X1,5	m	60,00	13,00	780,00	28,00	1 680,00	41,00	2 460,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontáže	hod	24,00		0,00	300,00	7 200,00	300,00	7 200,00
Sekání drážek ve zdi	hod	8,00		0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	8,00		0,00	467,00	3 736,00	467,00	3 736,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	3,00		0,00	400,00	1 200,00	400,00	1 200,00
Podružný materiál	sou	1,00		3 057,00				3 057,00
Elektromontáže - celkem				94 634,00		30 398,00		125 032,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ŠATNY VIDČE
Projekt	ELEKTROČÁST
Investor	Obec Vidče
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírůžky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	10
Procento PM %	5